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TOURS - NOTRE DAME D'OE - 24-sept.-2021 - 26-sept.-2021

Résultats
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N°10 - Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) - 1,05m

26-sept.-2021

Difficultés progressives au chronometre (Art. 269.5)

Dotation 290,00 EUR

Nb Engagés: 52
Nb Partis: 47

Nb Classés:

12

Cl.

Dos.

Cheval

SexeRacePéreMérePere de MereNaisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Wirndume

29

12

42

48

50

17

36

10

32

16

47

25

37

14

27

35

19

20

34

22

31

A LA GAZELLE

FTFFilou de La GrilleOccitane Du RideauHimo JosselynAdam
Dominique(50%), Gasnier Michel(50%)

VIP PLANETE

FWPBMarwell YorathKalinka Du PatisEmir de VilleeFerrand
Chrystele(100%)

ENJOY DU VEYTET

HOCHolmside WarriorNectarine Du VeytetCing Sous IIM'Changama
Battail Stephane(100%)

TULIPE DU GALESTE

FSFAManhattan de SemillyJikita Du GaletayDiamant de
SemillyJeanne Philippe(100%)

TINKA DE ROC O CERF

FSFAFuego Du PreletDanae D'HerbaugesQuabri de LaleuJean
Catherine(100%)

APRIL D'ORCKIS

FSF.LandoKrista D'OrchisEsterel Des BoisLevasseur Laure(100%)

DELICE DES NOUES

HSF.Grenat de Grez*HnLivia Des NouesClown Du
ChesnayLetourneur Pierre(100%)

VERTIGE LA FILONNIERE

FSF.Darwin Du ParcFeuille Du MoulinMicko PlatiereHarlant
Jonathan(100%)

IMAGE OPTIQUE

FAACRAIrborne Montecilloldyle Du Thil*HnOsier Du MauryPole de
Pompadour (100%)

BETTY BOOP DU RIOL

FSF.Mylord Carthago*HnOltoRiagoCoste Laura(100%)

TINKA DE BEAUFOUR

FSFADiamant de SemillyEureka de La Lande IINarcos llLevallois
Eric(100%)

GABANNA BY WISBECQ

FSBSStakkatoHeidi de BornivalJokinal de BornivalHaras de Wisbecq
(100%)

CHIC ITA DES NOIRIES

FSF.Tobago ChevrierHallali Du MaraiRoyal FeuBerthet
Jessica(100%)

CROONEUR

HHOLSTCorrado llUdeaCasallM. William Weber (100%)

RAMONA DES VAUX

FSFADollar Dela PierreLaidie Des VauxVoltaireLepetit
Georges(50%), Lepetit Marie Therese(50%)

FENIX MANCIAIS

MSF.ContendroNicodeme ManciaiseRoyal FeuHubert Denis(50%),
Touzard Laura(50%)

THINK EDA Z

FZTip Top de La RonelleRos Shamra Des AucelsBachusRigaud
Pascal(100%)

BEAUTY HEBBFLYER

FSF.Mylord Carthago*HnMinete de Beau SoleilEsterel Des
BoisHebbinckuys Benoit(95%), Pelletier Gerard(5%)

KIRIAANTJE

FKWPNHarley VdlAnsNamelus RK. Reyne (100%)

FLINT DU PRIEURE

MAESGeronimo IVCalvi Cantraie ZCalvinLaurantin Sylvain(100%)

DARCY DE ST ANTOINE

FCOPoetic Justicelmaj Mad Ar CranoReady IVFollot Xavier(100%)

VANIKORO DE MARS

HSF.Lamm de FetanOkinawademars*RougeboisBleu Blanc Rouge
lIHaras Des M S.a.r.1.(100%)

ADRIANO DU JACQUET

HSFOrlandoRocia Du JacquetQuaprice Boimargot QuincyFrenette
Francois(100%)

Grégory BLOSSIER

FERRAND Philippine
ROBINEAU Caroline
FRICHER Marie Claire
COQUEL Aude
THOMAS Marieva

MASSON Elodie

ROBERT Margaux
GAUVRIT Juliette
FEVE Fabienne

RENARD Honorine

TOURNEUX Matilde
GOMES Mathilde
THOMAS Marieva

COUZIC Perrine

VERET Lilou
GILIBERT Stephanie
MARCHIVE Geraldine
PELLETIER Francoise

FUROIS Ines
GONNORD Faustin
FAURE Elise

PARIS Eleonore

MATHECOWITSCH Manon

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

63,00

63,00

61,00

61,00

61,00
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N°10 - Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) - 1,05m
26-sept.-2021

Difficultés progressives au chronometre (Art. 269.5)

Dotation 290,00 EUR

Nb Engagés: 52

Nb Partis: 47

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

SexeRacePéreMerePeére de MéreNaisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

40

40

40

40

46

HC

NP

NP

Wirndume

43

13

38

28

52

26

23

49

39

41

11

21

24

30

45

46

40

18

15

REMAKE DE PUYMALIER

MAAQuatar de PlapeCreole de La CossePrince Ig'OrMommolin
David(50%), Mommolin Stephanie(50%)

FABIANA EDA Z

FZFair PlayUtopia ELibero HRigaud Pascal(100%)

F SEIZE DES COUX

HSF.LandoNorma PironniereDamoiseau D'OrChangeur
Berenice(50%), Changeur Eric(50%)

GOA NANTUEL

FSF.Tobago ChevrierQuocaine de CourcyKashmir Van'T
SchuttershoChristophe Deuquet E.u.r.l.(100%)

FOR WIN DES AUCELS Z

FZFor Germany RdNout ChampblancAhornRigaud Pascal(100%)

ALEGRETO DES GREZILS

HSF.Sublimdesgrezils*TendercaArianne de BeauvalObligeantDebin

Serge(75%), Debin Danielle(25%)

EBAT GALOTIERE
MSF.Propriano de L'EbatQuadrilla de TanuesGeriko Du
QuercusPecchioli Pascal(100%)

HANDY CORUBERT AA

DIESEL DU MOTTY

HSF.Quasoar TameSkarlett ChatelierModestoGuyonnet
Damien(100%)
VIVE LA VIE DU SART

FSF.Lord ZQuareka RougeFirst BrideFontaine Carole(100%)

GATIE DU BOISPRINCE

FSF.Labrador de BrekkaTrinidad de LaunayQuite EasyRideau
Carole(100%)

FURIE DE BAZELLE

FPFSActif D'ArgentOsmose de BazelleEdelf BauchetiereCoquel
Aude(100%)

ANABIA D'ARCADIE

FSF.Made In SemillyLove de CarjeguVoltaireLa Chalopiniere
E.a.r.1.(100%)

HAWAI D AIGONNAY

MSF.Quarnac Du MesnilJolie Java D'AigonnayDormane Du
PuyCouthouis Daniel(100%)

KING DE LA BREDE

HPSKingsalsaAir de CaraAir de CourFavennec Bernard(50%),
Laviolette Christine(50%)

HADES DES ORCETS

MSF.New Yorklsis Des OrcetsBaikalLes Orcets G.a.e.c.(100%)

SIANA D'ANTALYS

FOCJeff de L'Etang*HnlisisSaublet Alain(100%)

USTINOFF DE VALBOURG
HSFBHurlevent de BrekalLoannina Du MeixMel BrahimKiffert
Francois(50%), Kiffert Gerard(50%)

ORION DU BOURG

HSFASubisQueirosJoker CharriereM. Deranlot Bob(100%)

PROPRIANO DE L'EBAT

MSFACIlown Du ChesnayAstuce Du ThelleMistigriChateau
Anne(100%)

SANTNEVENN DE GRAFFAN
HSFBRobin Il ZEtoile Du Bourg llIRosireChommeloux
Christine(100%)

ALTAIR DU HASARD

HSF.Faust de Sede*CannaboxQuinoa Du PeynacFusain Du
Defey*HnGirerd Franck(50%), Girerd Margaux(50%)

DICTEE DE BEAUVOIR
FSF.Drakkar Des HutinsQuiet As MummPalestro IIGiraud
Pierre-Antoine(100%)

GO FAST MONDAIN

MSF.Ogrion Des Champs*HnOrlane Du TheilletExperioFriaud
Dominique(100%)

FALINE DES ORCETS

FSF.BorisThais Des OrcetsLe Tot de SemillyLes Orcets
G.a.e.c.(100%)

CALLAS NAT

FSF.Tobago ChevrierEigue Marinelago CElevage Nat E.a.r.l.(100%)

Grégory BLOSSIER

BERTON Morgane

CORRE Jeanne

PEARDON Octavia
PERRIN Fanny

CHARTIER Armelle

GAILLON Juliette
CAHOURS Cassandre

MERGNAC Nicolas

ALLION LAINE Anouk

BERNARD Agathe

LANCEREAU Agathe
COQUEL Aude
LEMOINE Caroline
PANAIT Marie
BESNARD Arthur

GROSSET Camille
SAUBLET Anais

WANNEROQY Alice

MENUT PORCELLI Juliette

BARBET Vanessa
WESTERLOPPE Jeremie
GIRERD Franck
DUHAMEL Anaele
CLEMENT Anne Laure
NOMINE Caroline

VRAIN Capucine

60,00 /63,41

60,00 /71,67

60,00 /72,33

60,00 179,75

58,00 /95,19

57,00 /65,14

55,00 / 64,48

28,00 /87,07

25,00 /57,64

25,00 /61,54

25,00 / 68,04

21,00 /65,59

20,00 167,30

17,00 176,44

15,00 / 66,56

10,00 /88,01

Eliminé

Eliminé

Eliminé

Eliminé

Eliminé

Eliminé

Abandon

22,00 /108,08

Non-Partant

Non-Partant
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N°10 - Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) - 1,05m

26-sept.-2021

Dotation 290,00 EUR

Difficultés progressives au chronometre (Art. 269.5)

Nb Engagés: 52
Nb Partis: 47
Nb Classés: 12

Cl. Dos.

Cheval

Cavalier

SexeRacePéreMerePeére de MéreNaisseur

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

NP 33 FOLLOW ME DU NIRO BARNIER Marine

MSF.Padock Du Plessis*HnTresor Du NiroJarnacDulion
Nicolas(50%), Robic Nolwenn(50%)

NP 44 EDEN D'AMAURY CARETTE Manon

FSF.Geronimo BleusLicorne Du ValonRoyal FeuTromeur
Sophie(100%)

NP 51 UTWO SEMILLY DURU Anthony

MSFAOpium de TalmaMazurka de SemillyEyken Des
FontenisLevallois Richard(100%)

Non-Partant g

Non-Partant -

Non-Partant -

Wirndume

retrouvez vos resultas en live sur:
jumptimer.winjump.fr

Grégory BLOSSIER
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